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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2018-0000046617

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Igualdad, Salud y Políticas Sociales en
Cádiz

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: - Delegación Territorial de Igualdad, Salud y Políticas Sociales en

Cádiz Cádiz Andalucía España
Provincia de Tramitación: CÁDIZ
Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: Suministro productos alimenticios, frutas y verduras, para centros

de protección de menores
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Número de expediente: SUM/03/18
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV

15300000 - Frutas, legumbres y hortalizas y productos conexos.

Descripción: Suministro productos alimenticios, frutas y verduras, para centros
de protección de menores de Algeciras, LaLínea, Chipiona,
Jerez de la Frontera y Villamartín, dependientes de la Delegación
Territorial de Igualdad, Saludy Políticas Sociales de Cádiz.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 107.695,64 €
Importe neto: 103.553,50 €
Valor estimado: 621.321,00 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 06 / 11 / 2018

Código Seguro de verificación: pXGkgUSsYawefr6K0j+d8DJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO
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Duración del contrato: 1 Año

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
1

NIF: B91016238
Adjudicatario: PLATAFORMA FEMAR S.L.
Importe neto de
adjudicación:

44.487,85 €

Importe total de
adjudicación:

46.267,36 €

Nº de licitadores
presentados:

3

 
Lote/s:

 
2

NIF: B91016238
Adjudicatario: PLATAFORMA FEMAR S.L.
Importe neto de
adjudicación:

27.509,50 €

Importe total de
adjudicación:

28.609,88 €

Nº de licitadores
presentados:

3

  

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE  nº 82  del año  2018 , página   ( Envío: 25 / 04 / 2018 ,   Publicación: 27 / 04 / 2018 ). 
Referencia: 185536-2018-ES  
DOUE  nº 170  del año  2018 , página   ( Envío: 03 / 09 / 2018
,   Publicación: 05 / 09 / 2018 ).  Referencia: 387707-2018-ES  
https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:387707-2018:TEXT:ES:HTML

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución de Adjudicación (Resolución de Adjudicación Sum_03_18.pdf) 
 (SHA-256: d4b0f0b1639b48fd615efb5841fd8b225a337e2795e0f2c06ce0c504940b66c5) 

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Código Seguro de verificación: pXGkgUSsYawefr6K0j+d8DJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Publicaciones relacionadas

2018-0000032349
2018-0000033278
2018-0000033325
2018-0000033671
2018-0000034139
2018-0000034150
2018-0000035240
2018-0000035386
2018-0000036168
2018-0000037483
2018-0000043491
2018-0000045681
2018-0000045881
2018-0000046611
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